
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 787 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto il D.R. n. 59 del 24 gennaio 2018 con cui è stata indetta la IV Edizione 

del Concorso Fotografico “Perugia, lasciati ricordare!” - Gli studenti Incoming 

dell’Università degli Studi di Perugia fotografano la loro vita a Perugia e 

dintorni; 

 

Visto il verbale della riunione della Commissione giudicatrice del 29 maggio 

2018; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono approvati gli atti del IV Edizione del Concorso Fotografico 

“Perugia, lasciati ricordare!” - Gli studenti Incoming dell’Università degli Studi di 

Perugia fotografano la loro vita a Perugia e dintorni; 

 

Art. 2) Risultano vincitori gli studenti sotto indicati: 

 

- MORENO PERALTA Irene - primo premio – autrice della foto n. 11127, 

intitolata: “Perugia, tela di culture e conoscenze”; 

 

- KABANOVA Pelagiya - secondo premio – autrice della foto n. 11491, 

intitolata: “Ali di possibilità”; 

 

- BALEA Dumitru - terzo premio – autore della foto n. 11498, intitolata: 

“Erasmus unisce tutti, Perugia ancora di più!”. 

 

Il presente decreto verrà pubblicato all’Albo ufficiale dell’Ateneo e nel sito web 

dell’Ateneo all’indirizzo: https://www.unipg.it. 

 

Perugia, 5 giugno 2018 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 
(F.to Prof. Franco MORICONI) 
 

 
 

 
 
 
 

Oggetto: 

Approvazione 

graduatoria relativa alla 

IV Edizione del Concorso 

Fotografico “Perugia, 

lasciati ricordare!” - Gli 

studenti Incoming 

dell’Università degli Studi 

di Perugia fotografano la 

loro vita a Perugia e 

dintorni 

 


